Republica de Colombia Universidad
Rectoria

Industrial de
Santander

(

ResoLUCION Ne | 129 pE 2023
Agosto 8

Por la cual se asignan auxiliaturas estudiantiles

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER,
en uso de las atribuciones legales y reglamentarias que le confiere el articulo 31 del Estatuto General de la
Universidad Industrial de Santander, y la Resolucién n.° 2527 de 2014 y

CONSIDERANDO:

©

. Que por Acuerdo del Consejo Superior n.° 020 del 13 de junio de 2014 se reglamentaron las auxiliaturas
docentes, de investigacién, de extensién y administrativas de la Universidad.

b. Que las auxiliaturas de que trata el Acuerdo mencionado en el considerando anterior, no establecen vinculo
laboral entre el estudiante y la Universidad, sélo constituyen un reconocimiento a su desempefio académico.

c. Que cumpliendo la reglamentacién del caso, algunos ordenadores del gasto han solicitado la asignacion de
auxiliaturas estudiantiles.

d. Que se ha verificado en el sistema de informacién dispuesto por la Universidad para apoyar el procedimiento
de asignacién de auxiliaturas estudiantiles, que los estudiantes cumplen con los requisitos que establece la
normatividad vigente.

En mérito de lo anterior,
RESUELVE:

ARTICULO UNICO. Asignar, durante el segundo semestre académico de 2023 las auxiliaturas estudiantiles del
IPRED relacionadas a continuacion:

N° Soli'::tud Codigo Nombre Tipo Periodo Unidad U;;:Zd Rubro N;l:\::;e \1{&:;:

1| 387430 | 2206061 [VIVIAN STEFANIAMANRIQUE MUROZ féﬁ?@ﬂm ago/0812023 - dic/04/2023 ?:l?lgg‘}:lz%?ORh:AYD;(TENSION 1598 | 84101006 Ex;’:::[’:: 8.197.333
2 | 387428 | 2206079 |BRAYAN DAVD ROMERO CAVACHO &Uv)gé‘:éﬁ?w ago/08/2023 - dici0412023 E;ES?E%?&AYDEEXTENS‘ON 1508 | 84101006 E‘S‘:UA;’;'::I‘:: 7830667
3| 387426 | 2206156 |HILLARYYULITZAMATEUS EUSE ﬁééﬁ;ﬁor« ago/0812023 - dic/04/2023 Z?;ﬁ;ig‘gf&@;ﬁéﬁmw 1598 | 84101006 ';:f;’:::[’:: 7839667
4 | 387429 | 2206301 |{CAMILAANDREAGIL TOSCANO ﬁv)::feﬁoru 2g0/08/2023 - dici0412023 :ﬂ%;g:;%m‘\f:ﬂ enson | 1% | Betotoos gx;’;‘::;:: 8420333
5 | 387630 | 2216323 |LESLYSOFIAGOMEZ MARMOLEJD 2”‘33:;1":; cx |760/1112023- dioi1212023 E;;gg;%%%ﬁi%fgﬁf” 7046 | 52203010 :::l(;ia;:les 3673333
§ | 387630 | 2217046 |KARINAISABEL CHAVES DiAZ ﬁﬁmmm agof1/2023 - dicH1212023 E:GTESZLOYZ%ZF;%%;'ISN 7046 | 52203010 Q‘S‘SZZ:ZIBS 3673333

Fuente: Sl Auxiliaturas

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

Expedida en Bucaramanga, a los ocho (8) dfas de agosto de 2023.

A

g— ‘\\

GERARDO LATORRE BAYONA

e Pt

' SOFIA PINZON DURAN

LA SECRETARIA GENERAL,




